

**Produktdaten**

Artikelbezeichnung : Gulasch Suppe MEN 2,9kg DS  
Verkehrsbezeichnung : Gulaschsuppe  
Bundeslebensmittelschlüssel :  
Herkunftsangabe :  
Hersteller : Hügli  
Hersteller-Adresse :  
Markenname : HUGLI  
GTIN : 9003734910455  
LAN : 28000063  
Höhe : 176 mm  
Breite : 153 mm  
Tiefe : 153 mm  
Nettogewicht : 2900 g  
Bruttogewicht : 3160 g  
Füllmenge : 2900 g

**Zutaten**

Zutaten: Wasser, 20% Rindfleisch\*, 12% Kartoffel, 10% Zwiebeln, Tomatenmark, doppel, konzentriert, modifizierte, Stärke, WEIZENMEHL, Schweinefett, Ochsenbouillon, [Salz, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat), Palmfett, modifizierte, Stärke, Hefeextrakt, Aroma, (enthält, SELLERIE), Dextrose, Rindfleischextrakt, Zwiebeln, Gewürzen, (enthalten, SELLERIE), Stärke, Karotten, Petersilie], rote, Paprika, Paprikapulver, jodiertes Salz, (Salz, Kaliumjodid), Branntweinessig, , (AT Weingeistessig), Zucker, natürliches, Aroma, Chili, Kräuter (Majoran, Thymian), Gewürze (schwarzer Pfeffer, Kümmel), Farbstoff Paprikaextrakt, Sonnenblumenöl, \*Ursprungsland Rindfleisch: EU

**Allergene**

Sellerie und Sellerieerzeugnisse : enthält  
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

**Nährwerte**

Bezug : 100 g  
Energie [kJ] : ca. 346 kJ  
Energie [kcal] : ca. 83 kcal  
Fett : ca. 3,7 g  
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 1,3 g  
Kohlenhydrate : ca. 6,6 g  
davon Zucker : ca. 1,4 g  
Eiweiß : ca. 5,3 g  
Salz : ca. 0,0 g

**Handhabung**

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

**Zubereitung**

Hügli-Gulaschsuppe muss nicht verdu?nnt werden. Doseninhalt in einem Topf erhitzen ? und schon können Sie eine herzhafte Gulaschsuppe servieren. Während dem Erhitzen gut umru?hren. Nach dem Öffnen im Ku?hlschrank aufbewahren und rasch konsumieren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 01.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.